Dan dengan kitab ini,
izin dan ijazah kepada mereka kuwasiatkan dengan selalu bertaqwa kepada
Allah yang maha agung dan tidak lupa mendo’akan daku”.

K.H. Dja’far Sabran
Dia lahir di Desa Paliwara Kota Amuntai Kecamatan Amuntai Tengah
Kabupaten Hulu Sungai Utara (HSU) Kalimantan Selatan tahun 1324 H / 1920
M. Pada pada tanggal 11 Zulqaidah 1410 H / 2 Juni 1990 M dalam umur
kurang lebih 60 tahun beliau wafatnya di Kota Samarinda.
Dimakamkan di samping Mesjid Raya Darus Salam di Tengah Kota
Samarinda. Dengan nama orang tua beliau adalah ayah Haji Sabran dan nama
lbu adalah Hajjah Rahmah.
K.H. Dja'far Sabran adalah merupakan anak yang kedua dari delapan
orang bersaudara, yaitu pertama H.